
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
«7 »  липня 2022 року                          Стрий                                   №281

Про передачу на облік управлінню соціального
захисту населення Стрийської міської ради та 
службі у справах дітей Стрийського міськвиконкому
 комп’ютерного обладнання для організації
 функцій у сфері соціального захисту

Керуючись ст.34, 52, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, наказом Міністерства соціальної політики України від 16 грудня 2020 
року №815 «Про надання територіальним громадам технічного оснащення щодо 
виконання функцій у сфері соціального захисту населення та захисту прав дітей» 
та від 23 червня 2021 року №348 «Про надання територіальним громадам 
технічного оснащення щодо виконання функцій у сфері соціального захисту 
населення та захисту прав дітей», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:

1.Передати на баланс управлінню соціального захисту населення Стрийської 
міської ради та службі у справах дітей Стрийського міськвиконкому 
комп’ютерного обладнання згідно додатку.
2.Начальнику відділу обліку і звітності (Н.Салада) підготувати необхідні 
документи та провести передачу згідно чинного законодавства.
3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на  заступника міського 
голови Х.Грех.

Міський голова                                                                             Олег КАНІВЕЦЬ


